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ACTA DE RESULTADOS DE CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS MINIMOS DE EXPEDIENTE

En la Ciudad Universitaria de la Universidad Nacional Toribio Rodriguez de Mendoza de

Amazonas, siendo las ocho horas del dia viernes veintiséis de enero del afio dos mil dieciocho,

reunidos en la Oficina del Vicerrectorado Académico la Comision del Concurso Publico para
Contratacion de Personal Docente de Pregrado 2018 — Convocatoria N° 001-2018 UNTRM/CU,
designada mediante Resolucién de Consejo Universitario N°016-2018-UNTRM/CU, integrado

por el Dr. Oscar Andrés Gamarra Torres, como Presidente y como Miembros el McS. Alex

Alonso Pinzon Chunga, el Dr. italo Maldonado Ramirez; reunidos para la Etapa; Evaluacion del

Cumplimiento de Requisitos Minimos (en la que se califica a los postulantes como Cumple / No
Cumple).

La Comision procedio a la Evaluacion de expedientes de los profesionales inscritos que indican

plaza a postular; obteniendo los siguientes resultados:

EVALUACION DE CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS MINIMOS

| NOMBRLS Y APt LLIDOS

ELZABETH CHICLAYO DIAZ

02

SILVIA LILIANA SANTILLAN CALDERON

03

FANNY MARGOLITH GOMLEZ GUFVARA

04

DORIS DEL ROSARIO LOZANG SANTA MARIA

05

IREME KATIUSKA RODRIGULZ GUTIERREZ

06

CLYDE COWAN MUROZ VARGAS

07

08

ROBERTO PEREZ ASTONITAS

MANUEL JESUS QUISPE NARVAEZ

09

ANGELC GUERRERO GARCIA

10

MARTHA STEFFANY CALDERON RIGS

| WILMER BERNAL MESIA

ELLARD ERIC VASQUEZ MONTENLGRO

14

RAUL RABANAL OYARCE

15

16

17

FERNANDO LOPEZ MORALES
| JUAN CARLOS GUERRERQ ABAD

| PEDRO JAVIER MANCILLA CORDOVA

18

PAUL LAMA ISMINIO

19

JANNIE CAROLL MENDOZA ZUTA

20

AURA DEL ROCIO TAFUR JIMENEZ

21

VERONICA ZUTA CHAMOLI

22

23

SEGUNDO GRIMALDO QUINTANA

DANILO EDSON BUSTAMANTE MOSTAIQ

ROBERT JAVICR CRUZALEGUI FERNANDFZ

PLAZA | DIPENDE | CONDICION | OBSERVACIONES
NG
| o5 FCs | SICUMPLE | NINGUNA
06 fCs SICUMPLE 1 NINGUNA
i NO ACREDITA ANOS DE EXPERIENCIA
08 7 rcs NO CUMPLE | soucimaoas
08 FCS - - | CARTA001-DLSM/2018
NO ACREDITA TITULO PROFESIONAL
09 Fes 7[\’0 Cur\j‘pf SOLICITADO
| NO ACREDITA MAESTRIA A FIN A LA
v fre oo |0 |
Il FCS 51 CUMPLE NINGUNA
12 FISME- S CUMPLE NINGUNA
| BAGUA
14 FISME- NOCUMPLE | NO ACREDITA MAESTRIA A FIN A LA
CHACHA PLAZA
. LLPoYAS
18 FIZAB NOCUMPLE | NO ACREDITA DOCTORADO REQUERIDO A
; ] LA PLAZA
19 FIZAG NO CUMPLE | NO ACREDITA DOCTORADO REQUERIDO A
i LAPLAZA,
21 FIZAB SICUMPLE | NINGUNA ____ B
NO ACREDITA AROS DE EXPERIENCIA
23 FIZAB NQ CUMPLE SOLICITADOS, NO ACREDITA MAESTRIA A
, R | nawapLAza,
24 FIZAB NO CUMPLE | NO ACREDITA EL TITULO REQUERIDO
B - PARA LA PLAZA NI GRADO DE MAESTRO.
27 FICA NOCUMPLE | NO ACREDITA DOCTORADBO REQUERIDO A
‘ ) - LA PLAZA ,
27 FICA NO CUMPLE | NO ACREDITA DOCTORADO REQUERIDO A
_ _ o | lAPLAZA
28 FICA NOCUMPLE | NO ACREDITA DOCTORADO REQUERIDO A
- o APz
29 FICA NO CUMPLE | NO ACREDITA ANOS DE EXPERIENCIA
N | souciTapos.
30 FICA NOCUMPLE | NO ACREDITA GRADO DE MAESTRIA DE LA
I - —_— e —m — PLAZA,L<
31 TICA NO CUMPLE | NO ACREDITA GRADO DE MAESTRIA DE LA
I o | paza
22 FICA NO CUMPLE | NO ACREDITA GRADO DE MAESTRIA DE LA
1 R R . PLAZA. ,
133 LRICA ] SICUMPLE | NINGUNA
34 TICA NOCUMPLE | NO ACREDITA GRADO DE MAESTRIA DE LA

Flaza.
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[ 24 | ALINE CAMILA CAFTANO 35 | Fica NO CUMPLE | NO ACREDITA GRADO DE MAESTRIA DE LA
L } ) PLAZA. -
25 | LIGIA MAGALI GARCIA ROSERO 36 FICA SICUMPLE | NINGUNA
. NO ACREDITA ANOS DE EXPERIENCIA
26 :}g::g g/’\;;' 'L:(\)R CONTRERAS 37 FACEA NO CUMPLE | SOLICITADOS, NO ACREDITA MAESTRIA A
i ____ | FINALAPLAZA. _
27 | ROSAS CARRANZA GUEVARA 37 FACEA NO CUMPLE | NO ACREDITA GRADO DF MAESTRIA DE LA
- , B Y/ S : ,
28 | JULIA ANASTACIA CASTARE DA GALLAC 37 FACEA NO CUMPLE | NO ACREDITA GRADO DE MAESTRIA DE LA
| PLAZA. —
29 | DENNIS BRAYAN BAIQUE TIMANA | 38 CFACEA | SICUMPLE NINGUNA )
30 [ JESUS ALBERTO BARRETO PAICO 0 FACEA NO CUMPLE | NO ACREDITA AROS DE EXPERIENCIA
SOLICITADOS, NO ACREDITA MAESTRIA A
o _ FINALAPLAZA.
31 | LUIS RAFAEL TINEDO SAAVEDRA 41 FACEA NOCUMPLE | NO ACREDITA GRADO DE MAESTRIA DE LA
. o ) I ~ |ruza
32 | LUCIO LEO VFRASTEGUI HUANCA 7 43 | FACEA | SICUMPLE | NINGUNA
33 | MARIO ALBERTO PRETELL GONZALES 44 FACEA NOCUMPLE | NO ACREDITA ANOS DE EXPERIENCIA
- i | - | souiciTabas.
34 | LUIS FERNANDO MELENDEZ ALDAVE a5 FACEA NO CUMPLE | NO ACREDITA TITULO PROFESIONAL
| SOLICITADO NI MAESTRIA,
| 35 | MILENA LETICIA WEEPIU SAMEKASH 15 FACEA NO CUMPLE | NO ACREDITA GRADO DE MAESTRIA DE LA |
S— - t 5 PLAZA, bttt e s e SR
36 | FRANKLIN OMAR ZAVALETA CHAVE Z 6 [ Facen NO CUMPLE | NO ACREDITA TITULO PROFESIONAL
. | SOLICITADO NI MAESTRIA N
37 | PETER THOMAS KERCHI 47 FACSYH | NOCUMPLE | NO ACREDITA TITULO PROFESIONAL
Ll B 7 | SOLICITADO NI DOCTORADO.
| 38 | OSCARFEDERICO GUERRERO BOJORQUIZ 50 FACSYH | SICUMPLE | NINGUNA
NO ACREDITA GRADO DE MAESTRIA DE LA
39 | HECTOR MARCIAL BANCES NOVOA 51 FACSYH | NOCUMPLE | PLAZA, NO ACREDITA APOSTILLADO NI
. , _ o | RECONOCIDO.
40 | CARLOS ALBERTO AMASIFUEN GUERRA 52 FICIAM | NOCUMPLE | NO ACREDITA ANOS DE EXPERIENCIA
B S - : | SOLICITADOS.
41 | HERNANDO SANTIAGO NUREZ DEL PRADO 53 FICIAM | NOCUMPLE | NO ACREDITA DOCTORADO,
| | simons o | APOSTILLADO, GRADO O RECONOCIDO.
42 | CASTULA ALYARADO CHUQUI 54 | FIAM | NOCUMPLE | NO ACREDITA ANOS DE EXPERIENCIA
B _ N SOLICITADOS. |
43 | VITOLY BECERRA MONTALVO 55 FICIAM | NOCUMPLE | NO ACREDITA GRADO DE MAESTRIA DE LA |
I | . PLAZA. |
44 | GINO ALFREDO VERGARA MEDINA 56 FICIAM | NOCUMPLE | NO ACREDITA GRADO DE MAESTRIA DE LA
N 7 _  lewea
45 | JARIS EMMANUEL VENEROS GUEVARA 57 FICAM | NOCUMPLE | ACREDITA ANOS DE EXPERIENCIA
P - __| SOLCITADOS.
46 | HENRY MARIO PELAEZ RODRIGUEZ 58 FICIAM | NOCUMPLE | NOACREDITA GRADO DE MAESTRIA DE LA
I | praza _
47 | HUGO ALEX BAZAN DURAND 61 | FICIAM | NOCUMPLE | NO ACREDITA GRADO DE MAESTRIA DE LA |
| PLAZA. |

Nota: Los postulantes que cumplen los requisitos, pasaran a la siguiente etapa de Evaluacion
Curricular.
Habiendo concluido esta etapa y en sefial de conformidad, siendo las once horas del mismo dia

y fecha, se procedio a firmar la presente.

% AM,/

Dr. Oscar Andrés Gamarra Torres. MsC. Alex Alon

nzén Chunga.

Presidente & M bro

Dr. italo “Ramir



